
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 064/01

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

1 – Conceder à servidora REGIANI JOSÉ DA SILVA

RODRIGUES, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº 5.625.589-3 PR, Licença

Prêmio a ser usufruída de 19/03/2001 a 17/06/2001, período aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 19/03/2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de julho de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl


